H
105
3750  /h3
m
Qm
P B S
PLAGES D’UTILISATION
Débits jusqu’à :� 375 m3/h

Code
article Désignation
MOTEUR POMPE
Puissance
nominale
moteur
Intensité
nominale
Plage de
vitesse
Niveau
rendement
moteur
DN1 DN2 A L1 X Ø G H3 I
P2 en A tr/min tr/minW Aspiration Refoulement mm
2091860 PBS32-170/0.37/4/15 0,37 1,06 1450 IE2 50 32 80 388 100 164 122 110
2091859 PBS32-170/0.55/4/16 0,55 1,4 1450 IE2 50 32 80 423 100 185 122 110
2121832 PBS32-170/0.75/4/17-IE3 0,75 1,8 1450 IE3 50 32 80 423 100 185 122 110
2121886 PBS32-170/2.2/2/14-IE3 2,2 4,5 2900 IE3 50 32 80 447 100 193 122 110
2121887 PBS32-170/3/2/15-IE3 3 6,15 2900 IE3 50 32 80 487 100 217 122 110
2121888 PBS32-170/4/2/16-IE3 4 7,75 2900 IE3 50 32 80 520 100 232 122 110
2121889 PBS32-170/5.5/2/17-IE3 5,5 9,9 2900 IE3 50 32 80 600 100 279 122 284,4
2121833 PBS32-220/1.1/4/21-IE3 1,1 2,3 1450 IE3 50 32 80 444 100 193 145 117
2122062 PBS32-220/1.5/4/22-IE3 1,5 3,6 1450 IE3 50 32 80 444 100 193 145 117
2121890 PBS32-220/11/2/22-IE3 11 20,5 2900 IE3 50 32 80 761 100 312 145 352
2121891 PBS32-220/7.5/2/21-IE3 7,5 13,3 2900 IE3 50 32 80 608 100 279 145 292
2121892 PBS40-140/1.5/2/11-IE3 1,5 3,2 2900 IE3 65 40 80 435 105 193 111 114
2121893 PBS40-140/2.2/2/12-IE3 2,2 4,5 2900 IE3 65 40 80 445 105 193 111 114
2121894 PBS40-140/3/2/13-IE3 3 6,15 2900 IE3 65 40 80 486 105 217 111 114
2121895 PBS40-140/3/2/14-IE3 3 6,15 2900 IE3 65 40 80 486 105 217 111 114
2121896 PBS40-140/4/2/14-IE3 4 7,75 2900 IE3 65 40 80 518 105 232 111 114
2091878 PBS40-170/0.55/4/15-E1 0,55 1,4 1450 IE2 65 40 80 423 100 185 132 114
2121835 PBS40-170/0.75/4/16-IE3 0,75 1,8 1450 IE3 65 40 80 423 100 185 132 114
2121836 PBS40-170/1.1/4/17-IE3 1,1 2,3 1450 IE3 65 40 80 447 100 193 132 114
2121897 PBS40-170/5.5/2/16-IE3 5,5 9,9 2900 IE3 65 40 80 601 100 279 132 285,4
2121898 PBS40-170/5.5/2/17-IE3 5,5 9,9 2900 IE3 65 40 80 601 100 279 132 285,4
2121899 PBS40-170/7.5/2/17-IE3 7,5 13,3 2900 IE3 65 40 80 601 100 279 132 285,4
2121837 PBS40-220/1.5/4/21-IE3 1,5 3,6 1450 IE3 65 40 100 451 105 193 145 124
2121900 PBS40-220/11/2/21-IE3 11 20,5 2900 IE3 65 40 100 768 105 312 145 359
2121901 PBS40-220/11/2/22-IE3 11 20,5 2900 IE3 65 40 100 768 105 312 145 359
2121902 PBS40-220/15/2/22-IE3 15 26,8 2900 IE3 65 40 100 768 105 312 145 359
2121838 PBS40-220/2.2/4/22-IE3 2,2 4,9 1450 IE3 65 40 100 512 105 217 145 124
2121903 PBS40-220/7.5/2/18-IE3 7,5 13,3 2900 IE3 65 40 100 615 105 279 145 299
2142067 PBS40-270/15/2/23-IE3 15 26,8 2900 IE3 65 40 100 772 110 312 160 363
2142068 PBS40-270/18.5/2/23-IE3 18,5 31,8 2900 IE3 65 40 100 772 110 312 160 363
2142069 PBS40-270/18.5/2/24-IE3 18,5 31,8 2900 IE3 65 40 100 772 110 312 160 363
2142062 PBS40-270/2.2/4/22.5-IE3 2,2 4,9 1450 IE3 65 40 100 514 110 217 160 126
2142063 PBS40-270/2.2/4/24-IE3 2,2 4,9 1450 IE3 65 40 100 514 110 217 160 126
2142071 PBS40-270/22/2/24.5-IE3 22 38 2900 IE3 65 40 100 834 110 349 160 376
2142070 PBS40-270/22/2/24-IE3 22 38 2900 IE3 65 40 100 834 110 349 160 376
2142073 PBS40-270/22/2/26-IE3 22 38 2900 IE3 65 40 100 834 110 349 160 376
2142064 PBS40-270/3/4/24-IE3 3 6,5 1450 IE3 65 40 100 511 110 220 160 126
2142065 PBS40-270/3/4/26.5-IE3 3 6,5 1450 IE3 65 40 100 511 110 220 160 126
2142072 PBS40-270/30/2/24.5-IE3 30 55 2900 IE3 65 40 100 900 110 356 160 405
2142074 PBS40-270/30/2/26-IE3 30 55 2900 IE3 65 40 100 900 110 356 160 405
2142066 PBS40-270/4/4/26.5-IE3 4 8,2 1450 IE3 65 40 100 616 110 246 160 126
2121907 PBS50-140/3/2/11-IE3 3 6,15 2900 IE3 65 50 100 493 110 217 124 121
2121908 PBS50-140/3/2/12-IE3 3 6,15 2900 IE3 65 50 100 493 110 217 124 121
2121909 PBS50-140/4/2/12-IE3 4 7,75 2900 IE3 65 50 100 525 110 232 124 121
Aspiration
DN1 ØD Øk Ød trous
mm mm mm n x Ø
50 165 125 99 4 x 19

Code
article Désignation
MOTEUR POMPE
Puissance
nominale
moteur
Intensité
nominale
Plage de
vitesse
Niveau
rendement
moteur
DN1 DN2 A L1 X Ø G H3 I
P2 en A tr/min tr/minW Aspiration Refoulement mm
2121910 PBS50-140/5.5/2/13-IE3 5,5 9,9 2900 IE3 65 50 100 612 110 279 124 295,6
2121911 PBS50-140/5.5/2/14-IE3 5,5 9,9 2900 IE3 65 50 100 612 110 279 124 295,6
2121912 PBS50-140/7.5/2/14-IE3 7,5 13,3 2900 IE3 65 50 100 612 110 279 124 295,6
2121842 PBS50-170/1.1/4/16-IE3 1,1 2,3 1450 IE3 65 50 100 455 120 193 152 122
2121843 PBS50-170/1.1/4/17-IE3 1,1 2,3 1450 IE3 65 50 100 455 120 193 152 122
2121844 PBS50-170/1.5/4/17-IE3 1,5 3,6 1450 IE3 65 50 100 455 120 193 152 122
2121913 PBS50-170/11/2/17-IE3 11 20,5 2900 IE3 65 50 100 771 120 312 152 361,8
2121914 PBS50-170/5.5/2/15-IE3 5,5 9,9 2900 IE3 65 50 100 609 120 279 152 293,4
2121915 PBS50-170/7.5/2/15-IE3 7,5 13,3 2900 IE3 65 50 100 609 120 279 152 293,4
2121916 PBS50-220/11/2/20-IE3 11 20,5 2900 IE3 65 50 100 768 110 312 159 359
2121917 PBS50-220/15/2/20-IE3 15 26,8 2900 IE3 65 50 100 768 110 312 159 359
2121918 PBS50-220/15/2/21-IE3 15 26,8 2900 IE3 65 50 100 768 110 312 159 359
2121919 PBS50-220/18.5/2/21-IE3 18,5 31,8 2900 IE3 65 50 100 768 110 312 159 359
2121920 PBS50-220/18.5/2/22-IE3 18,5 31,8 2900 IE3 65 50 100 768 110 312 159 359
2121845 PBS50-220/2.2/4/20-IE3 2,2 4,9 1450 IE3 65 50 100 512 110 217 159 124
2121846 PBS50-220/2.2/4/22-IE3 2,2 4,9 1450 IE3 65 50 100 512 110 217 159 124
2121921 PBS50-220/22/2/22-IE3 22 38 2900 IE3 65 50 100 830 110 349 159 372
2121847 PBS50-220/3/4/22-IE3 3 6,5 1450 IE3 65 50 100 509 110 220 159 124
2121848 PBS50-270/3/4/25-IE3 3 6,5 1450 IE3 65 50 100 516 110 220 179 131
2121922 PBS50-270/30/2/24-IE3 30 55 2900 IE3 65 50 100 905 110 356 179 410
2121923 PBS50-270/30/2/26-IE3 30 55 2900 IE3 65 50 100 905 110 356 179 410
2121924 PBS50-270/37/2/26-IE3 37 64,8 2900 IE3 65 50 100 975 110 356 179 410
2121849 PBS50-270/4/4/25-IE3 4 8,2 1450 IE3 65 50 100 621 110 246 179 131
2121850 PBS50-270/5.5/4/27-IE3 5,5 11,1 1450 IE3 65 50 100 622 110 279 179 306
2121925 PBS65-140/4/2/12-IE3 4 7,75 2900 IE3 80 65 100 531 120 232 155 126,5
2121926 PBS65-140/5.5/2/13-IE3 5,5 9,9 2900 IE3 80 65 100 617 120 279 155 301
2121927 PBS65-140/7.5/2/14-IE3 7,5 13,3 2900 IE3 80 65 100 617 120 279 155 301
2121851 PBS65-170/1.1/4/15-IE3 1,1 2,3 1450 IE3 80 65 100 463 120 193 155 130
2121852 PBS65-170/1.5/4/16-IE3 1,5 3,6 1450 IE3 80 65 100 463 120 193 155 130
2121928 PBS65-170/11/2/16-IE3 11 20,5 2900 IE3 80 65 100 779 120 312 155 369,5
2121929 PBS65-170/11/2/17-IE3 11 20,5 2900 IE3 80 65 100 779 120 312 155 369,5
2121930 PBS65-170/15/2/17-IE3 15 26,8 2900 IE3 80 65 100 779 120 312 155 369,5
2121853 PBS65-170/2.2/4/17-IE3 2,2 4,9 1450 IE3 80 65 100 524 120 217 155 130
2121931 PBS65-220/15/2/19-IE3 15 26,8 2900 IE3 80 65 100 783 120 312 170 374
2121932 PBS65-220/18.5/2/19-IE3 18,5 31,8 2900 IE3 80 65 100 783 120 312 170 374
2121933 PBS65-220/18.5/2/21-IE3 18,5 31,8 2900 IE3 80 65 100 783 120 312 170 374
2121934 PBS65-220/22/2/21-IE3 22 38 2900 IE3 80 65 100 845 120 349 170 387
2121854 PBS65-220/3/4/21-IE3 3 6,5 1450 IE3 80 65 100 523 120 220 170 139
2121935 PBS65-220/30/2/22-IE3 30 55 2900 IE3 80 65 100 894 120 356 170 399
2121855 PBS65-220/4/4/22-IE3 4 8,2 1450 IE3 80 65 100 628 120 246 170 139
2142075 PBS65-270/5.5/4/24-IE3 5,5 11,1 1450 IE3 80 65 100 629 120 279 200 313
2142076 PBS65-270/5.5/4/26.5-IE3 5,5 11,1 1450 IE3 80 65 100 629 120 279 200 313
2142077 PBS65-270/7.5/4/26.5-IE3 7,5 14,9 1450 IE3 80 65 100 680 120 312 200 313
2121857 PBS80-170/1.5/4/15-IE3 1,5 3,6 1450 IE3 100 80 125 470 135 193 178 137
2121936 PBS80-170/11/2/14.5-IE3 11 20,5 2900 IE3 100 80 125 786 135 312 178 376,8
2121937 PBS80-170/15/2/15-IE3 15 26,8 2900 IE3 100 80 125 786 135 312 178 376,8
ELECTRICAL DATA AND DIMENSIONS - MOTOR ≤ 4KW - 4 POLEPERFORMANCES HYDRAULIQUES - 2 PÔLESCARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES ET DIMENSIONNELLES
Schéma A
Chauffage - climatisation	 | Pompes à rotor sec
PBS

Code
article Désignation
MOTEUR POMPE
Puissance
nominale
moteur
Intensité
nominale
Plage de
vitesse
Niveau
rendement
moteur
DN1 DN2 A L1 X Ø G H3 I
P2 en A tr/min tr/minW Aspiration Refoulement mm
2121938 PBS80-170/15/2/16-IE3 15 26,8 2900 IE3 100 80 125 786 135 312 178 376,8
2121939 PBS80-170/18.5/2/16-IE3 18,5 31,8 2900 IE3 100 80 125 786 135 312 178 376,8
2121858 PBS80-170/2.2/4/16-IE3 2,2 4,9 1450 IE3 100 80 125 531 135 217 178 137
2121940 PBS80-170/22/2/16.5-IE3 22 38 2900 IE3 100 80 125 846 135 349 178 389,8
2121859 PBS80-170/3/4/17-IE3 3 6,5 1450 IE3 100 80 125 528 135 220 178 137
2121941 PBS80-170/30/2/17-IE3 30 55 2900 IE3 100 80 125 897 135 356 178 401,8
2121860 PBS80-220/3/4/20-IE3 3 6,5 1450 IE3 100 80 125 528 120 220 178 143
2121942 PBS80-220/30/2/20-IE3 30 55 2900 IE3 100 80 125 898 120 356 178 403
2121943 PBS80-220/30/2/21-IE3 30 55 2900 IE3 100 80 125 898 120 356 178 403
2121944 PBS80-220/37/2/21-IE3 37 64,8 2900 IE3 100 80 125 968 120 356 178 403
2121861 PBS80-220/4/4/20-IE3 4 8,2 1450 IE3 100 80 125 633 120 246 178 143
2121862 PBS80-220/5.5/4/22-IE3 5,5 11,1 1450 IE3 100 80 125 634 120 279 178 318
2121863 PBS80-270/11/4/27-IE3 11 22 1450 IE3 100 80 125 731 120 312 199 369
2121864 PBS80-270/5.5/4/25-IE3 5,5 11,1 1450 IE3 100 80 125 625 120 279 199 309
2121865 PBS80-270/7.5/4/25-IE3 7,5 14,9 1450 IE3 100 80 125 676 120 312 199 309
2121866 PBS100-170/1.5/4/14.5-IE3 1,5 3,6 1450 IE3 125 100 125 481 60 193 189 146,5
2121945 PBS100-170/15/2/14.5-IE3 15 26,8 2900 IE3 125 100 125 796 120 312 189 387
2121946 PBS100-170/18.5/2/15-IE3 18,5 31,8 2900 IE3 125 100 125 796 120 312 189 387
2121867 PBS100-170/2.2/4/15-IE3 2,2 4,9 1450 IE3 125 100 125 541 60 217 189 146,5
2121947 PBS100-170/22/2/16-IE3 22 38 2900 IE3 125 100 125 856 120 349 189 400
2121868 PBS100-170/3/4/16-IE3 3 6,5 1450 IE3 125 100 125 538 70 220 189 146,5
2121948 PBS100-170/30/2/16.5-IE3 30 55 2900 IE3 125 100 125 907 120 356 189 412
2121949 PBS100-170/37/2/17-IE3 37 64,8 2900 IE3 125 100 125 977 120 356 189 412
2121869 PBS100-170/4/4/17-IE3 4 8,2 1450 IE3 125 100 125 643 70 246 189 146,5
2121870 PBS100-220/4/4/18-IE3 4 8,2 1450 IE3 125 100 125 646 120 246 196 156
2121871 PBS100-220/5.5/4/20-IE3 5,5 11,1 1450 IE3 125 100 125 647 120 279 196 331
2121872 PBS100-220/5.5/4/22-IE3 5,5 11,1 1450 IE3 125 100 125 647 120 279 196 331
2121873 PBS100-220/7.5/4/22-IE3 7,5 14,9 1450 IE3 125 100 125 698 120 312 196 331
2121874 PBS100-270/11/4/25-IE3 11 22 1450 IE3 125 100 140 745 130 312 219 383
2121875 PBS100-270/15/4/27-IE3 15 29,8 1450 IE3 125 100 140 792 130 312 219 383
2142078 PBS100-340/18.5/4/30.5-IE3 18,5 34,3 1450 IE3 125 100 140 889 145 349 250 431
2142079 PBS100-340/18.5/4/31.5-IE3 18,5 34,3 1450 IE3 125 100 140 889 145 349 250 431
2142080 PBS100-340/22/4/31.5-IE3 22 40,2 1450 IE3 125 100 140 889 145 349 250 431
2142081 PBS100-340/22/4/33-IE3 22 40,2 1450 IE3 125 100 140 889 145 349 250 431
2142083 PBS100-340/22/4/34.5-IE3 22 40,2 1450 IE3 125 100 140 889 145 349 250 431
2142082 PBS100-340/30/4/33-IE3 30 55,5 1450 IE3 125 100 140 952 145 356 250 443
2142084 PBS100-340/30/4/34.5-IE3 30 55,5 1450 IE3 125 100 140 952 145 356 250 443
2142087 PBS125-220/11/4/22.5-IE3 11 22 1450 IE3 150 125 140 766 120 312 232 404
2142085 PBS125-220/5.5/4/18.5-IE3 5,5 11,1 1450 IE3 150 125 140 659 90 279 232 343
2142086 PBS125-220/7.5/4/21-IE3 7,5 14,9 1450 IE3 150 125 140 710 90 312 232 343
2142088 PBS125-270/15/4/24.5-IE3 15 29,8 1450 IE3 150 125 140 831 170 312 250 345
2142089 PBS125-270/15/4/26.5-IE3 15 29,8 1450 IE3 150 125 140 831 170 312 250 435
2142090 PBS125-270/18.5/4/26.5-IE3 18,5 34,3 1450 IE3 150 125 140 893 170 349 250 435
2142091 PBS125-270/18.5/4/27.5-IE3 18,5 34,3 1450 IE3 150 125 140 893 170 349 250 435
2142092 PBS125-270/22/4/27.5-IE3 22 40,2 1450 IE3 150 125 140 893 170 349 250 435
ELECTRICAL DATA AND DIMENSIONS - MOTOR ≤ 4KW - 4 POLEPERFORMANCES HYDRAULIQUES - 2 PÔLESCARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES ET DIMENSIONNELLES
Schéma A
Chauffage - climatisation	 | Pompes à rotor sec
PBS